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CV AKADEMIKE 

 

Emri dhe mbiemri:  Jolia KORITA 
E-mail : jkorita@ubt.edu.al jkorita@gmail.com Cel: 0699108849 

Fakulteti : Bujqësisë dhe Mjedisit 

Programi studimor: 
- Bachelor 
- Master 

Profesional 
- Master Shkencor 

Shkenca 
Mjedisore 

Modulet qe zhvillon: 

- E drejta per burime Natyrore (Bachelor) 
- Ekonomia e burimeve dhe legjislacioni mjedisor (Master 

Shkencor) 
- Legjislacioni mjedisor dhe kuadri institucional (Master 

Profesional) 
 
 

ARSIMIMI DHE 
KUALIFIKIMET 

Institucioni Diploma Vlerësimi 

Universiteti iTiranës (1997-
2001) Jurist 

9.2 

Universiteti Bujqesor i 
Tiranes (2005-2010) 

Ph.D. në Shkencat 
Ekonomike  

Shumë mire 

 
GJUHE HUAJ Shqip (gjuha e nënës) , Anglisht, Italisht 

 

 

 
 

PËRVOJA 
PROFESIONALE 

2002-aktualisht Departamenti i Mjedisit dhe 
Burimeve Natyrore 

Lektor 
Kryetar i Deges Juridike 
Zv. dekani per mesimin 

2001-2002 
Qendra per trajnimin dhe 
keshillimin e gruas 

Jurist 

TRAJNIME  

World Learning  Agricultural development policy 
USAID Country training program 
World Bank Group Education exellence and equity program 
U4 Anti - Corruption Resource 
Centre Anti - Corruption for Environmental Impact Assessments 

TITUJT E 
PUBLIKUAR 

Konferenca shkencore 
Proceedings ne konferenca shkencore 15 
Artikuj gjithsej 6 
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